
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Giżycko w 2023 roku – na terenie leśnictw: Wilkasy,
Krzyżany, Zielony Dwór, Trosy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO GIŻYCKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 790504941

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworska 12

1.4.2.) Miejscowość:Gajewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gizycko.bialystok.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e9e755bb-a2d1-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069628

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 027-078351

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Giżycko w 2023 roku – na terenie leśnictw: Wilkasy,
Krzyżany, Zielony Dwór, Trosy

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069628/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Giżycko w 2023 roku na terenie leśnictwa Krzyżany

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZAKŁAD PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWY Grzegorz Zaborowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:7451593276

4.3.4.) Miejscowość: Szczytno

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-100

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 914558,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 062-183197

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 906832,09 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069628/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


